一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

宝塔实业股份有限公司 2017 年年度报告全文

40

（4）后续精准扶贫计划

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

是

公司或子公

司名称

主要污染物

及特征污染

物的名称

排放方式 排放口数量
排放口分布

情况
排放浓度

执行的污染

物排放标准
排放总量

核定的排放

总量

超标排放情

况

宝塔实业股

份有限公司
化学需氧量 间断排放 1 厂区内

37.5 毫克/

升
500 毫克/升 5280 千克

146000 千

克
未超标

防治污染设施的建设和运行情况

公司在废水总排放口处设置三沉池，对废水进行处理，并在总排放口处安装了废水在线监测系统，每季度银川市环保

局对在线监测系统进行有效性审核，均能够通过有效性审核。

建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况

   公司2017年度没有新建项目，未进行建设项目环境影响评价。

   排污许可证在有效期内，编号：银环许（1998）字第CGY1014，有效期至2020年8月19日。

突发环境事件应急预案

公司编制有《宝塔实业股份有限公司突发环境事件应急预案》，并于2017年2月15日在银川市环保局备案。备案编号为：

6401002017002L

环境自行监测方案

   公司安装废水在线监测系统对废水进行在线监测，监测结果废水达标排放，在线监测系统每季度由银川市环境监测站进

行比对试验，系统稳定有效运行，在线监测结果废水能够稳定达标排放。银川市环境监测站每季度对公司废水进行监督监测，

废水均达标排放，并有第三方对废水进行监测，均达标排放。

其他应当公开的环境信息

无

其他环保相关信息

无

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

宝塔实业股份有限公司 2017 年年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 249,744,250 33.53% 19,399,000 0 0 1,000 19,400,000 269,144,250 35.22%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 249,744,250 33.53% 19,399,000 0 0 1,000 19,400,000 269,144,250 35.22%

其中：境内法人持股 249,480,250 33.49% 0 0 0 0 0 249,480,250 32.64%

   境内自然人持股 264,000 0.04% 19,399,000 0 0 1,000 19,400,000 19,664,000 2.57%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 495,136,000 66.47% 0 0 0 -1,000 -1,000 495,135,000 64.78%

1、人民币普通股 495,136,000 66.47% 0 0 0 -1,000 -1,000 495,135,000 64.78%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 744,880,250 100.00% 19,399,000 0 0 0 19,399,000 764,279,250
1,000.0

0%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2017年6月12日召开了第七届董事会第四十二次会议，审议通过了《关于<公司2017年限制性股票和股票期权激励

计划（草案）及摘要的议案>》，并提请股东大会审议，经2016年年度股东大会审议并通过；2017年7月14日，召开公司第

八届董事会第二次会议，审议通过了《关于向激励对象授予限制性股票的议案》，于2017年9月13日上市，共计新增股份1939.9

万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2017年6月12日召开了第七届董事会第四十二次会议，审议通过了《关于<公司2017年限制性股票和股票期权激

励计划（草案）及摘要的议案>》，并提请股东大会审议，经2016年年度股东大会审议并通过。

宝塔实业股份有限公司 2017 年年度报告全文

42

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用